[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 01.02.2021                                                                                               № 19
х. Коржевский
Об утверждении итогов проведения конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования на территории

Коржевского сельского поселения Славянского района

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 22 декабря 2020 года № 3 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов в Коржевском сельском поселении», в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Коржевского сельского поселения Славянского района от 01 февраля 2021 года,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить итоги проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Коржевского сельского поселения Славянского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Зеленцова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения                                     Л.Н.Трегубова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

 Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 01.02.2021 № 19

ИТОГИ
проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
на территории Коржевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование проекта
	Количество баллов
	Место в
рейтинге
	Источник финансирования

	1.
	Благоустройство стадиона х.Коржевский, ул.Зеленая 29А
	32
	1
	Средства

 местного бюджета

Коржевского сельского

поселения

	2.
	Благоустройство детской площадки х.Шапарской, ул.Речная, 28
	30
	2
	Средства

 местного бюджета

Коржевского сельского

 поселения

	3.
	Благоустройство парка «Центральный» х.Коржевский, ул.Зеленая 27 Б
	29
	3
	Рекомендация к участию в краевом

 конкурсе

Глава Коржевского сельского поселения                                     Л.Н.Трегубова